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[Per Hækkerup.] 
d igt for den danske regering at klargøre 
den danske regerings standpunkt. Jeg tror, 
at der i den omstændighed ligger en ganske 
klar illustration af, at man bør omgås disse 
forhold med en vis forsigtighed. Jeg er 
bange for, at. hvis denne uklarhed fra den 
danske regerings side ikke var blevet bragt 
ud af verden, ville resultatet i den tyske 
forbundsdag formentlig være blevet en ved- 
tagelse eller en henstilling til den vesttyske 
forbundsregering,: som ville have formind- 
sket chancerne for den politik, som ikke 
mindst: udenrigsminister Brandt står som 
talsmand for. Jeg tror, man skal tage det 
med i sin betragtning. Jeg tror, hr. Gert 
Petersen, skal tage det med i sin betragt- 
ning, når han overvejer værdien af at frem- 
sætte sådanne forslag som det, han her har 
fremsat. 

Udenrigsministeren (Poul Hartling): Det 
ærede medlem hr. Gert Petersen spurgte di- 
rekte, om der i den erklæring, vi har sendt til 
forbundsregeringen, var et dementi af stats- 
ministerens udtalelse. Jeg vil gerne dertil 
svare, at den danske regering har over for 
forbundsregeringen meddelt, hvad stats- 
ministeren har sagt. Der er derfor ikke noget 
dementi af statsministerens udtalelser i 
denne meddelelse. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Sagens overgang til anden (sidste) behand- 
ling ; 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (Kaj Andresen): 
Efter de faldne udtalelser foreslår jeg, at 
forslaget til folketingsbeslutning henvises 
t i l  et udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen 
gør indsigelse mod dette forslag, 'betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Pen næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et, udvalg an- 
gående, jorslag slag til lov om om forhøjelse af: stempel- 
algilt. 

Valgt blev: Stetter, Haunstrup Olemmen- 
sen, Asger Jensen, Poul Schlüter, Jens Peter 
Jensen (Sorø amt), Søren Jensen, Ib Thyre- 
god, Niels Helveg Petersen, Svend Haugaard, 
Nordqvist, Peter Nielsen, Lis Groes, Grün- 
baum, Jørgen Peder Hansen, Ove Hansen, 
Egon Jensen og Aksel Larsen. 

Den sidste sag på dagsordenen; var: 

Valg af 17 medlemmer. til et udvalg an- 
gående forslag til lov om ændring af lov om 
særlig indkomstskat m. t: v. [af Grünbaum 
m. fl.].. 

Valgt blev: Stetter, jJaunstrup Clemmen- 
sen, Asger Jensen, Poul Schlüter, Hauch, 
Jens Frandsen, Ib. Thyregod, Niels Helveg 
Petersen, Martin Pedersen, Helge von Rosen, 
Grünbaum, Lis Groes, Ove Hemsen, Egon 
Jensen, Hans ,Lund, Peter Nielsen og Aksel 
Larsen. i . 

Første næstformand (Kai Andresen): Der 
er ikke mere på dagsordenen. , : 

X skrivelse af dags dato meddeler ihv. 
folketingsmand, sognepræst Johan Nielsen, 
at han er villig til at modtage det ved 
folketingsmand, lagmand Peter Mohr Dams 
mandatnedlæggelse fra den 1. marts d. å. 
ledige mandat som medlem af folketinget. 

Folketingets næste møde; afholdes i mor- 
gen, torsdag den 29. februar, kl. 13 med 
følgende dagsorden: , , ; , >홢;. 

1) Første behandling af: 
Forslag til lov om ændring af lov om 

banker. : 

2) Første behandling af: i 
Forslag til lov om ændring af lov om 

sparekasser. 

3) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
visse spare- og udlånsvirksomheder. 

4) Første behandling af: 
. Forslag til lov om ændring i lov om 
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